OLDEN

FRA ISBEREEN

Nordisk Ungdomsmesterskap

2 X 24 mal felt
Sgrmarka, Oslo, 7.-8. Juli 2007

Jenter kadett barebow

RESULTATLISTE

Pl.  Navn Klubb 24mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Jessica Lindblom ==Skdvde BK 264 254 518 41/ 15
2. Ellinor Eriksson ==Balsta BSS 257 246 503 38/ 15
3. Josefine Lindblom ==Skévde BK 209 202 411 26/6
4. Yrsa Lifvergren ==IK Osterviking 138 159 297 7/4

5. Hanna Andersson ==Skovde BK 150 129 279 5/1
Jenter kadett compound

Pl.  Navn Klubb 24mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Mimmi Eriksson ==Skogens IF 295 294 589 56/ 17
2. lda Guttelvik si=Sportsklubben Stoksund - Bueskyttergr. 294 263 557 47/ 19
3. Ida Frandsen ==TIK Bueskydning 273 281 554 36/8
4. Johanna Pitkanen ==Nora BK 256 240 496 30/6
5. Mia Aaknes s=Sportsklubben Stoksund - Bueskyttergr. 234 197 431 22/ 11
Jenter kadett recurve

Pl.  Navn Klubb 24mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Katrine Gammelmark ==Kg@ge Bueskytte laug 282 221 503 31/ 10
2. Ida Andersson ==Huskvarna BK 247 246 493 36/ 12
3. Pernilla Magnusson ==Skogens IF 220 233 453 28/8
4. Hege Fauskanger s=Bergen Bueskyttere 163 177 340 2076
5. Kristin Meland Risinggard s=Kristiansand Bueskyttere 162 131 203 12/4
Gutter kadett barebow

Pl.  Navn Klubb 24mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Andreas Mowitz ==Lindome BK 305 306 611 66/ 34
2. Kalle Puman ==Eskilstuna BS 262 279 541 55/ 26
3. Markus Otterberg ==Lindome BK 256 260 516 40/ 19
4. Mathias Gammelmark ==Kgge Bueskytte laug 242 253 495 27/8
5.  Olof Himmelmann ==Skallsjo BG 243 234 477 2317
6. Tor Arne Michaelsen s=Farsund IL - Bueskyttere 204 222 426 29/ 12
7. Chris Pettersson ==Lindome BK 169 162 331 1074
8. Nikolaj Kaae Martensson ==Kgbenhavns Bueskytte laug 150 162 312 15/4
9. Christopher Bgnding ==Silkeborg Bueskyttelaug 160 137 297 8/3
10. Georg F. Schandorff ==Kgbenhavns Bueskytte laug 131 157 288 14/4
11. Ole Jgrgen Holte s=Hvaler Bueskyttere 117 140 257 6/3
12. Casper Carge ==Randersbueskyttelaug 99 134 233 2/1
13. Magnus Skov ==Kgbenhavns Bueskytte laug 49 98 147 2/1
Gutter kadett compound

Pl.  Navn Klubb 24mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Mads Knudsen ==Broby 344 351 695 117/ 62
2. Viktor Lundstrém ==Sodertalje BF 345 339 684 108/ 58
3. Jonatan Friberg ==Kristianstads BK 335 347 682 114/ 56
4. Lukas Nykvist ==Skovde BK 338 339 677 97/ 46
5. Michael Lykkebaek ==Nykgbing F. 336 333 669 97/ 43
6. Andreas Darum ==Kgbenhavns Bueskytte laug 329 332 661 95/ 46
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Gutter kadett compound

PI.

7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Navn

Philip Johansson
Johan Almeflo
Christopher RGnnow
Henric Erlandsson
Stephan Hansen
Marcus Hansson
Michael Larsen

Ole Emil Enebakk
Jonas Henriksen
Marius Kultorp

Mick Olin Larsen
Mathias Magnusson
Mark Jensen
@ystein Hubakk

Gutter kadett recurve

PI.
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25.

Navn

Sebastian Djerf

Benjamin Ipsen

Robin Jarking

Fredrik Sjéborg

Eivind Lie

John Sjoqvist

Jarl Alexander Lgkkeberggen
Erlend Strand Radsjg

Morten Tgsdal

. Jonathan Waggestad
. Christopher Jensen
. Truls Ihlen Lysnes

. Stian Bruun

Marcus Lagneholt
Pontus Karlsson

. Oliver Albinussen

Lars Andreassen
Marius Halvorsen

. Alexander Christensen

Eric Eggestig

. Aleksander P. Bagstevold

Rasmus Tonni Larsen
Mads Johan @gaard
Tord Baardsen

Robin Fjelstad

Damer junior barebow

PI.
1.

Navn
Tove Karlsson

Damer junior compound

PI.

1.
2.

3.

Navn

Malin Johansson
Rebecca Kallstrom
Marit Olaisen

Klubb

==Skovde BK

==Helsingborgs BK
==Helsingborgs BK
==Kristianstads BK

Nykabing F.

BK Dalpilen

==Middelfart Bueskyttelaug
si=Stjgrna IL - Bueskyttergruppe
==Helsinge

si=Sandefjord Bueskyttere
==Kgge Bueskytte laug
==Skogens IF
==Randersbueskyttelaug
si=Stjgrna IL - Bueskyttergruppe

Klubb
==Lindome BK
==Kgge Bueskytte laug
==Tyresg BS
==Tyresg BS

si=Sportsklubben Vidar - Bueskyttergr.

==Linkopings BK
s=Drammen Bueskyttere
si=Stjgrna IL - Bueskyttergruppe
si=Bergen Bueskyttere
st=Sandefjord Bueskyttere
==Kgge Bueskytte laug
si=Larvik Bueskyttere
si=Larvik Bueskyttere
==Jarnvagens IF
==Lindome BK
==Nykgbing F.

si=Harstad Bueskyttere
si=Larvik Bueskyttere
si=Larvik Bueskyttere
==Sundsv/Ortv BK
si=Harstad Bueskyttere
==Middelfart Bueskyttelaug
s=Drammen Bueskyttere
si=Harstad Bueskyttere
si=Hvaler Bueskyttere

Klubb
==Lindome BK

Klubb
==BS Kil
==BK Goéta Lejon

24 mal
304
311
318
309
314
307
320
299
286
282
266
222
217
223

24 mal
331
315
305
295
304
290
273
261
280
255
257
248
239
237
230
214
193
223
205
284
135
144
115
136
65

24 mal
200

24 mal
337
322

si=Sportsklubben Stoksund - Bueskyttergr. 297

24 mal
326
318
308
316
307
306
284
292
283
286
251
255
241
214

24 mal
319
313
303
293
270
279
275
264
244
260
254
255
264
247
206
199
215
184
178
0
143
120
102
71
0

24 mal
179

24 mal
346
316
292

Totalt
630
629
626
625
621
613
604
591
569
568
517
477
458
437

Totalt
650
628
608
588
574
569
548
525
524
515
511
503
503
484
436
413
408
407
383
284
278
264
217
207
65

5X /1 X

92/
741/
73/
66 /
65/
62/
70/
60/
44/
49/
44/
36/
31/9
16/8

31
29
24
22
28
24
22
27
13
18
11
10

5X /1 X

84/
71/
60/
59/
67/
49/
47/
36/9
39/
38/
31/
47/
41/
51/
41/
23/9
18/6
21/5
19/6
2219
714
9/1
10/5
13/6
2/1

39
31
27
22
31
18
21

12
15
14
21
18
16
16

Totalt 5X/ X

379

24/

11

Totalt 5X/ X
683 107/ 44

638
589

78/
54/

32
21
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Damer junior compound

Pl.  Navn Klubb 24 mal 24 mal Totalt 5X/ X
4. Hedvig Martine @. Vik-Strandli #=Ullensaker Bueskytterklubb 245 214 459 20/2
Damer junior recurve

Pl.  Navn Klubb 24mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Malin Wallin ==Stocka BSK 232 251 483 29/ 11
2. Nadja Borjesson ==Skogens IF 215 249 464 2216
3. Sofie Johansson ==Skogens IF 187 193 380 10/2
Herrer junior barebow

Pl.  Navn Klubb 24mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Mads Bornebusch ==Kgge Bueskytte laug 101 113 214 1773
Herrer junior compound

Pl.  Navn Klubb 24 mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Mikael Roos ==Tyresg BS 351 348 699 124/ 63
2. Robert Bjorklund ==Eskilstuna BS 349 350 699 123/ 65
3. Mikkel Ngrgaard ==Roskilde Bueskytteklub 339 350 689 115/ 59
4. Jesper Danielsson ==Eskilstuna BS 331 334 665 90/ 47
5. Martin Jensen ==Nordkysten 322 335 657 87/ 46
6. Markus Jarking ==Tyresg BS 322 329 651 86/ 38
7. Markus Andersson ==Skovde BK 313 321 634 74/ 26
8. Marius Jgrgensen si=Sandefjord Bueskyttere 324 309 633 83/ 34
9. Tore Crister Lokke s=Sportsklubben Stoksund - Bueskyttergr. 312 318 630 68/ 30
10. Martin Svard ==Boras BS 316 309 625 76/ 30
11. Helge Husa s=Elverum Bueskyttere 287 296 583 45/ 16
12. Mikael Jarstad s=Aurskog-Haland Bueskyttere 255 258 513 82/ 12
Herrer junior recurve

Pl.  Navn Klubb 24 mal 24 mal Totalt 5X/ X
1. Robert Landskaug s=As Bueskyttere 299 205 594 52/ 14
2. Joakim Svantesson ==Tyresg BS 301 281 582 52/ 15
3. Emil Hallberg ==Lindome BK 281 278 559 39/ 16
4. Nicolai @gleend s=Kristiansand Bueskyttere 270 281 551 36/ 13
5. Vetle Meland Risinggard s=Kristiansand Bueskyttere 246 297 543 44/ 11
6. Sebastian Frandsen ==TIK Bueskydning 261 282 543 4179
7. Tor Erik Nordskag s=Kristiansand Bueskyttere 247 204 541 43/ 13
8. Daniel R6nnow ==Helsingborgs BK 263 270 533 81/ 10
9. Joakim Arnstrém ==Stocka BSK 248 244 492 30/ 10
10. Jimmy Ahlberg ==Lindome BK 265 222 487 2819
11. Olle Ohlsson ==Stocka BSK 228 234 462 24/ 11
08. JULI 2007 Side 3



